SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/SAD N. 266 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

Altera a Portaria STJ/SAD n. 137 de 10 de julho de 2023 que
designa a equipe permanente de fiscalização e gestão das
contratações de materiais e serviços de comunicação social
formalizadas por nota de empenho.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o item 19.5.21, inciso V, do Manual de Organização do
STJ, considerando o disposto no § 3º do art. 8º da Lei n. 14.133/2021 e no Decreto n. 11.246/2022 e,
ainda, o que consta do Processo STJ n. 018889/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Os incisos do parágrafo primeiro do art. 1º da Portaria STJ/SAD n. 137 de 10 de
julho de 2023 passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º........

§ 1º Compõem a equipe as servidoras e os servidores:

I – Allan Araribóia Oliveira Carneiro, matrícula S040465;

II – Eduardo da Silva Moura, matrícula S071760;

III – João Ruas Sucupira, matrícula S064127;

IV – Luciana Veiga de Oliveira, matrícula S058542;

V – Mônica Oliveira Santos de Andrade, matrícula S035038;

VI - Sheila Messerschmidt da Silveira, matrícula S048709;

VII - Renata da Silva Pessôa, matrícula S077440. " NR

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por Rui Moreira de Oliveira, Secretário de Administração,
em 08/11/2024, às 17:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 8 nov. 2024.

jussara
Sublinhado

jussara
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176976
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176976

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 5889646 e o código CRC 7F963EB3.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 8 nov. 2024.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0